

문경관광진흥공단 임직원행동강령 일부개정 규정을 다음과 같이
공포한다.

2021. 10. 29.

문경관광진흥공단이사장

문경관광진흥공단 내규 제59호

문경관광진흥공단 임직원행동강령 일부개정 규정안

문경관광진흥공단 임직원행동강령 중 일부를 다음과 같이 개정한다.

제9조(수익계약 체결 제한) 제4항을 다음과 같이 신설한다.

④ 최근 5년 이내에 「부패방지 및 국민권익위원회 설치 및 운영에 관한 법률」 82조 2항에 따라 공단에서 해임된 자가 계약상대방(법인인 경우 법인등기부등본 상 대표자 또는 임원)일 경우 수익계약을 체결하도록 해서는 아니된다. 다만, 반복유찰이나 생산자가 1인인 경우 등 해당 계약상대방과 수익계약이 불가피한 경우는 예외로 한다.

부 칙

이 내규는 공포한 날부터 시행한다.

신·구조문대비표

현 행	개 정 안
제9조(수의계약 체결 제한) ① ~ ③ (생략) <u><신 설></u>	제9조(수의계약 체결 제한) ① ~ ③ (현행과 동일) <u>④ 최근 5년 이내에 「부패방지 및 국민권익위원회 설치 및 운영에 관 한 법률」 82조 2항에 따라 공단에서 해임된 자가 계약상대방(법인인 경 우 법인등기부등본 상 대표자 또는 임원)일 경우 수의계약을 체결하도 록 해서는 아니 된다. 다만, 반복유 찰이나 생산자가 1인인 경우 등 해 당 계약상대방과 수의계약이 불가피 한 경우는 예외로 한다.</u>